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تفاوت بوته با درخت
محمدهادی صحرایی
حدود 210 روز از جنگ اسرائیل و متحدانش علیه مردم غزه می گذرد. هفت 
ماهی که هر روزش به اندازه یک سال ، سخت و جانفرساست. و مردم جهان توانستند 
چهره عریان صهیونیزم و تمدن غرب را با چشم خود ببینند و با عقل خود بفهمند. 
دیدن و فهمیدنی که ده ها سال بود که توسط رسانه های جهان استکبار به اسارت 
گرفته شده بود. می توان اولین دستاورد عملیات موفق طوفان الاقصی را در آزادسازی 
چشم و گوش و عقل انسان امروز از دست رسانه های افسونگر نولیبرال دانست و 
دید که چگونه دیده ها از سحر ساحران فرعون صهیونیست، آزاد شده و حتی اهل 

خانه فرعون هم در حال اسلام آوردن هستند. 
دستاورد دوم طوفان الاقصی و صبر بی نظیر مردم غزه هم مثل اولی ، نصیب 
بشــریت شــد و بزکِ مظلومیت، از چهره ســتمگر صهیونیزم پاک شد. مردم 
فلســطین ، حدود هشتاد سال است که ذات شــرور صهیون را فهمیده اند ، ولی 
مردم جهان نمی دانســتند که موش کارتون تام و جری تا به این حد دندان تیز 
و خونریــز و دل بی رحم دارد. نیاز بود که پرده تزویر و دروغ از پرده ســینمای 
هالیوود و والت دیزنی و دیگر کمپانی ها و ماهواره ها و رسانه های صهیونی بیفتد 
و حقیقت واقعی دیده شود. مرور فیلم های معروف از تاریخ تأسیس اسرائیل به 
بعد نشان می دهد که این 210 روز اخیر توانسته حدود 80 سال تلاش رسانه ای 
صهیونیــزم جهانی را نقش بر آب کند. تلاشــی که با آمیختن هنر و تکنولوژی 
و عشــق توانسته بود از سامســون و دلیله و داوود شاه و... تا فهرست شیندلر و 
پیانیســت و تا همین سریال های طولانی و نیابتی اخیر که در برخی کشورهای 

آسیایی ساختند ، از دیو ، دلبر بسازد.
سینمایی»سامسون و دلیله« می گفت فلسطینیان با فریب توانستند قدرت 
فرابشری سامسون ، پهلوان نامی یهود را توسط دختری فلسطینی به نام دلیله از 
او بگیرند و او را در غزه زندانی و تحقیر کنند و پس از آنکه سامسون قدرتش را 
بازیافت ، معبد فلسطینیان را بر آنها خراب کرد. افسانه ای 75ساله مثل هولوکاست. 
ولی اکنون جهان می بیند که 210 روز است که اسرائیل و حامیانش از فرعون ها 
گرفته تا قارون ها و ســامری ها و با تمام توان افســانه ای خود نتوانسته اند حتی 
یک اســیر اسرائیلی را بیابند و آزاد کنند و حتی نتوانسته اند از میراث نامشروع 
خود دفاع کنند و ذهن مردم جهان را مثل همین 80 سال اخیر فریب دهند. از 
سوی دیگر، مردم جهان تاکنون، یهودیان مهاجر به اسرائیل را قومی ستمدیده 
و مظلوم و قابل ترحم می دیدند و امروزه او را در قامت دیوانه مســت مســلحی 
می بیننــد که بوی خون ، او را زنده نگه می دارد. این اگر مرگ دوران فریبکاری 

آنها و به آخر رسیدن قدرت سحر رسانه ای آنها نیست پس چیست؟
رســوایی و شکســت 210 روزه اســرائیل آن قدر عمیق و عجیب است که 
حتی غول های رســانه ای نیز توانایی جبران آن را دست کم تا سال های متمادی 
نخواهند داشــت و اسرائیل در این شکست تاریخی و ماندگار، تنها نیست. دلیل 
پشتیبانی عجیب و ناموسی آمریکا و انگلیس و فرانسه و قارون های کم عقل هم 
به این دلیل اســت که شیشه عمر خود را به دست صهیونیزم داده و روی اسب 
بازنده شرط بسته بودند. حکایت امروز اسرائیل و حامیانش در جنگ علیه مردم 
غزه شبیه داستان عمربن عبدود در جنگ احزاب است. نه توان جنگیدن دارد و 
نه پاسخ قانع کننده ای برای بازگشت از میدان برای افکار عمومی. مردم جهان و 
به ویژه آمریکا از دولتمردان خود خواهند پرسید که چرا به معرکه ای که ربطی 
به شــما نداشت رفتید و چرا این همه هزینه کردید و چرا نتیجه اش مثل خلیج 

خوک ها و ویتنام و طبس و افغانستان و... مملو از شکست شد؟ 
نســل امروز آمریکا اگرچه اسیر قلعه ای است که توسط سران »نواسرائیلی« 
اداره می شــود ولی پس از جنبش وال اســتریت و اعتراضات به قتل جرج فلوید 
و تســخیر کنگره و... و امروزه در اعتراضات گســترده دانشگاهی نشان داده که 
علاقه دارد از درون این قلعه مخوف با دنیا ســخن بگوید. جنبش دانشــجویی 
امروز آمریکا دستاورد سوم طوفان الاقصی است که به تمام، می توان گفت شروع 
ثمردهی خون شــهدای مظلوم غزه اســت که به بیداری مــردم آمریکا خواهد 
رســید و پلیس خشــن آمریکا نمی تواند با ارعاب و وحشت، برای مدت طولانی 
ایــن آتش افروخته را زیــر پا پامال و پنهان کند. پــس از اعتراضات اقتصادی 
جنبش یک درصدی و اعتراضات به نابرابری های اجتماعی و تبعیض های نژادی 
در قتل جورج فلوید و اعتراضات سیاسی تسخیر کنگره، این اعتراضات به جامعه 
دانشــگاهی و روشنفکری آمریکا رسیده و نسل های آینده می توانند آمریکا را با 

سؤالات چالشی و مبنایی مواجه کنند.
کشور چهارصد ساله ای که مدعی مهد آزادی و قانون و حقوق و صلح است اگر 
بتواند آتش افروزی و فتنه انگیزی در بیش از 100 جنگ بزرگ و استفاده انحصاری 
از بمب اتم در هیروشــیما و ناکازاکی و... را توجیه کند، استقرار تک تیرانداز در 
صحن دانشــگاه خود را چگونه توجیه می کند؟ مهد علم و دانش را می شود باور 
کرد یا لشکرکشی نظامی به دانشگاه را؟ شعار حقوق زن و حفظ آزادی او را باور 
کرد یا به زمین کوبیدن استاد زن ، در حالی که فریاد می زند »من پروفسورم«؟ 
شــعار آزادی بیان را باور کنند یا بازداشت 700 دانشجو در 60 دانشگاه توسط 
پلیس خشن؟ حرمت به دختران که شعار می دادند این بود که دختران را روی 
آسفالت دمر کنند و با زانو بکوبند و دستبند بزنند؟ وقتی پلیس نامتعادل آمریکای 
مدعی دموکراســی، دهان مردم و دانشــجو و استاد دانشگاه خودش را با مشت 

می کوبد، با مردم دیگر کشورها چه خواهد کرد؟
تفاوت بوته با درخت در ریشــه دار بودن است. دشمنان می فهمند و کتمان 
می کنند ولی ای کاش مدعیــان ما و خودباختگان همین یک نکته را می دیدند 
و می فهمیدند. کشــوری که چهارصد سال است با نابود کردن سه تمدن بزرگ، 
خود را بزرگ کرده با کشــوری که وارث تمدن هفت هزار ســاله اســت تفاوتی 
به اندازه هزاران ســال دارد. ما همین اکنون برخی اســاتید دانشــگاه داریم که 
اســلام و نظام را قبول ندارند و حتی از دشــمن آشکاری مثل آمریکا و اسرائیل 
حمایــت می کنند و با برخی از آنها رفاقت خانوادگی دارند و از نابودی کشــور 
خود می گویند با این حال از بیت المال حقوق می گیرند و از تمام مواهب ســایر 
ایرانیان حتی بیشتر بهره مندند تا شاید اگر دانشی دارند به جامعه برسانند. ولی 

در جهان این گونه نیست.
در آمریکا که مادر همه شعارهای بی عمل است ، حتی اعتراض یک استاد به 
نحوه برخورد پلیس با دانشــجویش را برنمی تابند و در همان صحن دانشگاه به 
زمین می کوبند و دستبند و... با مسئول گروه و رئیس دانشگاهی که اخراج می شود 
و... آیا باورکردنی است؟ پلیس سرتاپا مسلح آنجا، پاسخ دانشجوی معترضی که 
چادر زده و با یک ماسک و تیشرت تنها در آنجا نشسته را مثل جانیان مسلح و 
مست و قاتلان حرفه ای می دهد ، ولی در ایران ما حتی دانشجویی که با تبلیغات 
رســانه های دروغگو اغفال شــده و کوکتل مولوتف پرتاب یا فحاشی یا پلیس را 
زخمی کرده بود را با مماشات و عفو می بخشند و از دهه هفتاد تاکنون ، معدودی 
کارشــان به برخورد قضائی رسیده و هرجا پلیس محترم، اشتباهی مرتکب شده 

با خاطی برخورد شده است. این تفاوت نیست؟ 
دستاورد چهارم اعتراضات دانشگاهیان مظلوم آمریکا به جنایات اسرائیل و 
آمریکا در غزه این بود که نشــان داد تلاش رسانه های وارونه نمای جهان سلطه 
همین اســت که جنبش دانشــجویی و اصیل ایران را که ریشه ای هفتاد ساله و 
میهن دوستانه و ضداستکباری دارد ، در حد غذاخوری مختلط و کشف حجاب و 
تاپ و رکابی تقلیل دهد و مبتذل کند. همان گونه که مشــخص شد تلاش شان 
برای دانشجویان و جوانان خودشان هم همین است که مشغول هوس و شهوت و 
غفلت شوند و در مورد مسائل اصلی و اصیل، نیندیشند. جای مرتضای آوینی و نادر 
طالب زاده خالی است و خدایشان رحمت کند که حقیقت آمریکا و رسانه هایش 
را خوب می شناختند و می گفتند. وقتی رسانه های چند میلیون دلاری، به جای 
پرداختن به دستگیری 700 دانشجوی 60 دانشگاه آمریکا به راهپیمایی یک نفره 
علیه حکم دادگاه ایرانی علیه یک مجرم می پردازند یعنی جبهه رســانه ای غرب 
با تمام توان به دنبال تطهیر جنایات استکبار از غزه تا دانشگاه های آمریکاست. 

گاهی با دروغ و گاهی با سکوت و گاهی با سوژه بافی مصنوعی.
 مقایسه اجمالی عملیات و جنگ جهانی رسانه ها در ضریب دادن و تحریک 
اغتشاشــات سال 1401 ما با پوشــش اعتراضات امروز آمریکا گویای یک بام و 
دوهوا و نفاق رسانه ها و مجامع حقوق بشری است که به فضل خدا و مجاهدت 
جوانان و جهادگران جهانی این عرصه ، انحصار شیطانی رسانه ها شکسته خواهد 

شد و نوای پیروزی به جهانیان خواهد رسید. ان شاءالله

درمکتب امام

خودتان را تربیت کنید
باید طوری کنید که قدرت ایمانی هر روز زیاد بشــود. با توجه به 
خدای تبارک و تعالی خودتان را تربیت کنید که یک انســانی بشوید 
متقی، و یک انسانی بشوید مجاهد برای خدای تبارک و تعالی؛ با تقوا. 
صحیفه امام؛ ج۱۱؛ ص۳۶۱ | قم؛ ۳۰آذر۱۳۵۸

در حیاط دولت مطرح شد

وزیر كشور: طرح نور
 مورد تشویق و استقبال مردم قرار گرفته است

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور:

بیش از ۱۰۰ مدیر متخلف و ناكارآمد
بركنار شدند

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور با بیان اینکه با هیچ مدیری عهد اخوت نبسته ایم، 
از برکناری بیش از ۱۰۰ مدیر متخلف و ناکارآمد خبر داد.

حجت الاسلام حسن درویشیان »رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور« و »نماینده ویژه رئیس جمهور 
 برای هماهنگی، پیگیری و اجرای نقشــه ملی پیشــگیری و مقابله با فســاد در دستگاه های اجرائی« د
گفت و گو با ایرنا با اشاره به سالروز فرمان هشت ماده ای رهبر انقلاب در مبارزه با فساد که 2۳ سال پیش 
صادر شــد، عنوان داشــت: مخاطب پیام حضرت آقا هر سه قوه بودند، سازمان بازرسی کل کشور از قوه 
قضائیه، دیوان محاسبات اداری از قوه مقننه و وزارت اطلاعات از قوه مجریه. البته این دستگاه ها به عنوان 
نماد سه قوه مطرح شدند اما در واقع تمام ارکان نظام مخاطب فرمان رهبر انقلاب قرار دارد. حضرت آیت الله 
خامنه ای همواره نسبت به این موضوع دغدغه داشته و اخیرا نیز اشاره ای به این فرمان داشتند و روشن شد 

که انتظارات ایشان در این زمینه آنگونه که باید محقق نشده است.
اصول ۱۲ گانه مبارزه با فساد، میثاق نامه کابینه دولتِ مردمی

حجت الاســلام درویشیان با تاکید بر اینکه پیشگیری و مبارزه با فساد همواره از دغدغه های دولت 
سیزدهم و شخص رئیس  جمهور بوده، گفت: هم در شعارهای انتخاباتی و هم در تشکیل کابینه موضوع 
پیشگیری و مبارزه با فساد یکی از رویکردهای اصلی آیت الله رئیسی قرار داشت و از همان روزهای ابتدائی 
تشــکیل دولت در 24 شهریور 1400، اصول دوازده گانه پیشگیری و مبارزه با فساد توسط رئیس دولت 

سیزدهم ابلاغ و به عنوان میثاق نامه اعضای کابینه سیزدهم مطرح شد.
وی در ادامه شفافیت، مدیریت تعارض منافع و مقابله با بسترهای فسادزا از اصول کلیدی دانست.

تعیین ۸۰ اقدام اساسی برای خشکاندن بسترهای فساد
حجت الاسلام درویشیان تدوین »سند تحول دولت« را یکی از اقدامات مهم دولت سیزدهم برشمرد و 
گفت: بیش از 80 اقدام مهم برای اصلاح بستر فسادزا تدوین و جزو تکالیف دستگاه های اجرائی تعریف شد 
و بازرسی ویژه رئیس جمهور نیز پیگیر این اقدامات شد و از همان ابتدا نماینده ویژه برای مبارزه با فساد 
تعیین شد. وی تعارض منافع در برخی از دستگاه ها به ویژه دستگاه هایی که امکانات و اختیارات گسترده تری 
دارند را یکی از بسترهای مهم شکل گیری فساد دانست و افزود: گاهی دستگاه ها و مسئولان آن می توانند 
ذی نفع باشند و به نوعی تعارض منافع ایجاد شود. دولت از ابتدا پیگیر ارائه این لایحه در مجلس شورای 
اسلامی بود و همکاری بازرسی ویژه رئیس جمهور و معاونت حقوقی با مجلس شورای اسلامی، به تصویب 
آن در کمیسیون مربوطه انجامید و طرح برای ارائه در صحن علنی مجلس آماده شده است. ان شاءالله اگر 
تصویب شود قانونی خواهیم داشت که چگونه در جایی که تعارض منافع وجود دارد مسائل را پیگیری کنیم.
حجت الاسلام درویشیان همچنین با تاکید بر همت و اراده دولت در مقابله با فساد، گفت: طرح مبارزه 
با گزارشگران فساد توسط دولت پیگیری و درمجلس شورای اسلامی تصویب و ابلاغ شد و در حال حاضر 

در حال اجراست. لایحه شفافیت نیز توسط دولت پیگیری و در مجلس مطرح شده است.
رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور تصریح کرد: برای برخی ترک فعل ها نیز نیاز به جرم انگاری 
است که ضمانت اجرائی قوی برای برخورد با آنها وجود داشته باشد. در حوزه قاچاق کالا چند میلیارد دلار 
قاچاق از خارج به داخل داریم که به تولید داخلی صدمه سنگینی می زند. آیت الله رئیسی هم در کسوت 
رئیس قوه قضائیه و هم در کسوت رئیس دولت سیزدهم این موضوع را پیگیری کرده  است. دولت مصمم 
است چالش های قانونی مقابله با قاچاق کالا را چه از نظر وضع قوانین، چه از نظر اجرائی را پیگیری کند.

اقدامات بی سابقه دولت مردمی در حوزه شفافیت
رئیس دفتر بازرســی ویژه رئیس جمهور اقدامات دولت در حوزه شفافیت را بی سابقه توصیف کرد و 
گفت: انتشار صورت های مالی بانک ها، انتشار اسامی ابربدهکاران بانکی و انتشار صورت های مالی شرکت های 
دولتی حتی نهادهای عمومی غیر دولتی از اقدامات مهم دولت در حوزه شفافیت است که در ابتدا نسبت 

به آن مقاومت های زیادی وجود داشت اما با پیگیری های مجدانه عملی شد.
وی افزود: برخی شرکت ها تمایلی به انتشارسود و زیان صورت های مالی خود را ندارند چرا که براساس 

قانون شرکتی که زیان ده باشد اجازه پرداخت پاداش ندارد.
حجت الاسلام درویشیان تصریح کرد: اصلاح روند تبعیض آمیز پرداخت تسهیلات و با بهره پایین به 

کارکنان بانک ها حسب دستور رئیس جمهور پیگیری و در حال انجام است.
شناسایی ۷۳ پرونده پولشویی با بیش از ۳۰۰ همت اخلال ارزی

حجت الاسلام درویشیان همچنین با اشاره به اقدامات کم نظیر دولت در حوزه مقابله با پولشویی، گفت: 
متاسفانه مرکز مالی مقابله پولشویی در دولت های قبل جدی گرفته نشده بود اما در این دولت مقابله با 
پولشویی به جد در حال پیگیری است. وی افزود: در این راستا آسیب های نظام پولی و مالی کشور شناسایی 
و 1500 اقدام عملی برای رفع این آسیبها تدوین شد. 7۳ پرونده اشخاص حقیقی مضمون به پولشویی 
با گردش مالی بیش از ۳00 همت با اتهام اخلال ارزی شناسایی و به قوه قضائیه ارجاع شد. رئیس دفتر 
بازرسی ویژه رئیس جمهور در تشریح اقدامات انجام شده در مرکز ملی مقابله پولشویی، گفت: بالغ بر 800 

همت از دارایی های مفسدان اقتصادی شناسایی شد.
گشت ارشاد مدیران صرفا به معنای برکناری و بگیر و ببند نیست

وی اســتقرار گشت ارشاد مدیران را از اقدامات بسیار اثربخش دولت مردمی برشمرد و افزود: گشت 
ارشاد مدیران، صرفا به معنای برکناری و بگیر و ببند نیست بلکه به معنای تذکر در جهت اصلاح است. 
مدیران اجرائی ســرمایه های ملی کشــور هستند که به هیچ وجه با دارایی های مادی قابل قیاس نیست. 
یکی از راه های صیانت از مدیران، تذکر دادن اســت. حجت الاسلام درویشیان افزود: در تمام مواردی که 
احســاس کنیم با تذکر امکان جلوگیری از انحراف وجود دارد، اقدام می کنیم. در ســطوح بالا،   میانی و 
استانی مدیریتی هرگاه به این نتیجه برسیم که مدیری کارآمدی و شایستگی لازم را ندارد، برکنار شده 
است. اقدام در این حوزه نیز در قریب به اتفاق موارد توسط مدیران اجرائی انجام شده است، در مواردی 
نیز گزارش خدمت شخص رئیس جمهور ارائه و دستور به برکناری توسط ایشان صادر شده است. وی یکی 
از مهم ترین ماموریت های مجموعه تحت نظارت خود را شناسایی ساختارها و بسترهای فسادزا برشمرد و 
افزود: در این راستا پیگیر گزارش های متعددی از مراجع نظارتی و دستگاه های اجرائی هستیم و از سوی 

دیگر بسترهای شناسایی شده را به این مراجع منعکس می کنیم.
برکناری بیش از ۱۰۰ مدیر متخلف و ناکارآمد؛ عهد اخوتی با مدیران نبسته ایم

نماینده ویژه رئیس جمهور برای هماهنگی، پیگیری و اجرای نقشه ملی پیشگیری و مقابله با فساد در 
دستگاه های اجرائی تاکید کرد: رئیس جمهور بارها به صورت  عمومی و اختصاصی به بنده اعلام کردند که 
خط قرمزی در مقابله با فساد نداریم و عهد اخوتی با مدیران نبسته ایم و ملاک ما قانون، سیاست های کلی 
نظام و منویات رهبر معظم انقلاب است. اگر کسی پایبند باشد و رعایت کند دستش را می بوسیم و حمایت 
می کنیم و اگر کسی بخواهد سوءاستفاده و تخلف کند و کارآمدی لازم را نداشته باشد دولت به هیچ وجه 
تعارف ندارد و در هر سطحی که باشد با وی برخورد می کند. دولت از سطوح بالا با گزارش هایی که ارائه 

شده اقدام به برکناری کرده تا سطوح میانی که بیش از 100 نفر تاکنون بوده است.
وی در تشریح اقدامات انجام شده در مقابله با ناکارآمدی و یا فساد احتمالی مدیران استانی، گفت: 
یکی از ماموریت های قبل از سفر رئیس جمهور به استانها، ارزیابی کارآمدی مدیران استانی است. در سفر 
به برخی از استانها به این جمع بندی رسیدیم که برخی از مدیران باید برکنار شوند و در این زمینه اقدامات 
لازم انجام شده است. با پیگیری های لازم برخی از آنان قبل از سفر برکنار شده و برخی دیگر نیز پس از 

سفر برکنار می شوند.
کشف ارتشاء بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان

وی افزود: چند پرونده تخلف سنگین از گزارش های مردمی در حوزه اختلاس بوده که یک پرونده آن 
در مرجع قضائی در حال رسیدگی است که رقم آن بالغ بر 100 میلیارد تومان بوده است؛ این پرونده در 
مرحله بازپرسی است؛ تعدادی از مدیران آن مجموعه درگیر بوده اند و گزارش هایی داشته ایم که مبالغی 
را اختلاس کرده یا رشوه گرفته اند؛ یک پرونده تخلف بسیار سنگین دیگر هم در زمینه اختلاس داریم که 
این پرونده هم در مرحله رسیدگی از سوی دستگاه ضابط قضائی است؛ همچنین 100 مورد بررسی نهائی 
درخصوص زیرمیزی گرفتن پزشــکان داشــته ایم که 15 مورد آن منجر به برخورد شده و پرونده آنها به 
سازمان تعزیرات ارجاع شده است که تعدادی از این پزشکان وجوه دریافتی را برگردانده اند و 48 گزارش 

تخلفات نظام مهندسی داشته ایم که در حال پیگیری است.
۶۸۴ هکتار اراضی ملی از یک زمین خوار پس گرفته شد

رئیس دفتر بازرســی ویژه رئیس جمهور بیان کرد: یک گزارش هم داشــتیم که گفته شد زمینی به 
میزان 684 هکتار توسط یک زمین خوار در یکی از شهرهای شمالی تملک شده که این پرونده بررسی و 

تأیید شد؛ هم زمین خوار بازداشت شد و هم آن زمین به منابع طبیعی برگشت.
پیگیری برای بازگشت مدیر ضد فساد

وی ادامه داد: در راستای اجرای گشت ارشاد مدیران یکی از کارهایی که دولت اهتمام به آن دارد، حمایت 
از مدیرانی است که در جهت مبارزه با فساد تلاش دارند؛ مثلا از یکی از شهرهای شمالی گزارشی رسید که 
مدیر منابع طبیعی یک شهرستان در برابر فسادی ایستاده است زمینی را یک شخص ذی نفوذی تملک 
کرده بود که منابع طبیعی شهرستان به دستگاه قضائی شکایت  می کند؛ دادگاه هم رأی داده بود که این 
زمین به منابع طبیعی بازگشت داده شود با فشار سیاسی، این مدیر اداره منابع طبیعی شهرستان برکنار شد.
وی در همین راســتا ادامه داد: خبر برکناری به بازرســی ویژه داده شد و به مدیرکل منابع طبیعی 
استان و رئیس سازمان منابع طبیعی کشور گفتیم که باید این مدیر به سمت خود برگردد تا برای همگان 

روشن شود که مدیری که با فساد مبارزه  می کند، مورد حمایت است و این مدیر به کار خود بازگشت.
اراده قاطع آیت الله رئیسی مبارزه با فساد است

وی تصریح کرد: رئیس جمهور اهتمام جدی در بخش مبارزه با فساد دارد؛ اراده قاطع آیت الله رئیسی 
مبارزه با فساد است؛ موارد و هجمه هایی که بعضا رسانه ها اعلام می کنند، به هیچ وجه از اراده و اهتمام 
رئیس جمهور نکاسته است؛ ممکن است گزارش هایی به رئیس جمهور برسد اما احراز نشود این به معنای 
عدم مبارزه با فساد نیست؛ مثلا گزارش  می شود که فلان مسئول تخلف کرده است و پس از بررسی متوجه 

می شویم گزارش مربوطه مستند نبوده و صحت نداشته است.

وزیر کشور اظهار کرد: طرح نور تا الان مورد 
نمایندگان مجلس،  اســتقبال مردم،  و  تشویق 
دســتگاه های مرتبط و قوای سه گانه قرار گرفته 

است.
زاکانی شــهردار  گفت وگوهای علیرضا  مشــروح 
تهران،  بهــرام عیــن اللهی وزیر بهداشــت، درمان و 
ســازمان  اســلامی رئیس  پزشــکی،  محمد  آموزش 
انرژی اتمی، عیســی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری 
حفاظت  ســازمان  ســلاجقه رئیس  اطلاعات،  علــی 
از محیــط زیســت،  علی بهادری جهرمی ســخنگوی 
پارلمانــی  محمدحســینی معاون  دولت،  ســید 
و  ورزش   رئیس جمهور،  کیومرث هاشــمی وزیر 
و جوانان،  پیمان  جوانان،  کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
جبلی رئیس صدا و سیما، صولت مرتضوی وزیر تعاون 
کار و رفــاه اجتماعی،  ســپهر خلجی رئیس شــورای 
اطلاع رســانی دولت و محمدعلی نیک بخت وزیر جهاد 

کشاورزی را می توانید در مطالب زیر بخوانید.
وزیر کشور: طرح نور تا الان مورد تشویق

و استقبال مردم، نمایندگان مجلس
دستگاه های مرتبط و قوای سه گانه قرار گرفته است

احمد وحیدی، وزیر کشــور چهارشنبه در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به موضوع 
انسداد مرزها گفت: انسداد مرز یک پروژه قدیمی است 
و کار در مقاطع مختلفی دنبال و بعضا رها شــده است. 
اکنون رئیس جمهور در این خصوص تصمیمات مهمی 
گرفته اند و برای آن منابع جدیدی پیش بینی شده تا این 
کار با همت بیشتری انجام شود که در دست اجراست.

وحیدی با اشاره به تخصیص اعتبار برای بازسازی 
خرابی های پس از ســیل استان سیستان و بلوچستان، 
تصریح کرد: فعلا دولت مصوب کرد که 1.5 همت اعتبار 
تخصیص پیدا کند، البته طبیعتاً ممکن اســت بیش از 
اینها نیاز باشد که در وقت مقتضی با ارزیابی های مجدد، 

تخصیص اعتبار خواهد کرد.
وی گفت: »طرح نور« بر اساس تکالیف قانونی است 
که فراجا به عنوان مقام ضابط قوه قضائیه انجام می دهد 
البته دستگاه های دیگر هم مسئولیت هایی دارند. همه 
دســتگاه ها باید به مسئولیت خود عمل کنند و باید از 

ناهنجاری های تحمیلی جلوگیری شود
وزیر کشور تأکید کرد: طرح نور تا الان مورد تشویق 
و استقبال مردم، نمایندگان مجلس، دستگاه های مرتبط 

و قوای سه گانه قرار گرفته است.
وحیــدی با بیان اینکه انتخابات مرحله دوم در 22 
حوزه و حدود 11 هزار شــعبه برگزار می شود، گفت: از 
همه مردم دعوت می کنیم که در این انتخابات شرکت 
کنند. مرحلــه دوم مثل مرحله اول مهم اســت. همه 
گروه ها و ســلایق و جریان ها به میدان بیایند و مردم را 

به حضور تشویق کنند.
توضیح زاکانی، درباره همکاری شهرداری تهران

با »طرح نور«
علیرضا زاکانی، شــهردار تهران در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران، در پاسخ به پرسشی 
درباره نحوه همکاری شهرداری با ناجا در موضوع »طرح 
نــور «، گفت: به هر دســتگاهی که در شــهر خدمتی 
می رساند، کمک می کنیم.دستگاه ها نیازهای شان را به 
ما اعلام می کنند و ما طبق وظیفه و در چارچوب ضوابط 

به آنها کمک می کنیم.
وی همچنیــن با بیان اینکه برخی نمی خواهند در 
قضیه واگن های مترو، مردم سود کنند، اظهارکرد: اصلا 
خوب نیست که عده ای خاص در این کشور سود ببرند، 
اما مردم ضرر کنند. این رفتار با انسانیت ناسازگار است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:
اینترنت رایگان معلمان در صورت استفاده برای شاد

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات  
هم با تبریک روز معلم گفت: برای معلمان عزیزی که از 
طریق شاد با دانش آموزان در ارتباط هستند یک بسته 
هدیه اینترنت در نظر گرفتیم و تا سقف ۳0 گیگابایت 

می توانند رایگان استفاده کنند.
وی افزود: این بسته به صورت اتوماتیک برای کسانی 
 که در شاد هســتند، فعال می شود و نیازی به ثبت نام

ندارد.

وزیر بهداشت: مصوبه ارائه خدمات پزشکی رایگان 
به کودکان زیر ۷ سال ابلاغ شد

بهرام عین اللهی، وزیر بهداشــت نیز با بیان اینکه 
هر حادثه یا  بیماری که در هفت ســال اول زندگی رخ 
دهد، در بقیه عمر باقی می ماند و سلامت فرد را مختل 
می کند، گفت: بر این اساس به پیشنهاد وزارت بهداشت، 
در هیئت دولت این طرح به تصویب رسید که خدمات 
رایگان به کودکان تا زیر 7 ســال در مراکز دولتی داده 
شود تا از این طریق سلامت آنها ایمن شود. این به همه 

بیمارستان های وزارت بهداشت ابلاغ شده است.
وی همچنیــن درباره کمبود دارو بــرای بیماران 
تالاسمی گفت: بنای ما این است که با تقویت شرکت های 
دانش بنیان، داروی مورد نیاز را تامین کنیم. در زمینه 
داروی بیماری تالاسمی، افزایش تولید داشته ایم، ولی 
تمایلی برای اســتفاده از داروی خارجی وجود دارد که 
این را باید پزشک تشخیص دهد. کمبودها را در داخل با 

اولویت شرکت های دانش بنیان تامین می کنیم.
وزیر بهداشت در ادامه درباره اهمیت تولید پانسمان 
برای بیماران پروانه ای گفت: ما در ابتدای دولت مردمی 
700 شــرکت دانش بنیان داشــتیم که الان به 1400 
شرکت رســیده اند و رکوردی به دســت آمده است. با 
حمایت دولت تعداد این شــرکت ها بیشتر می شود که 
یکی از دستاوردهای این شرکت ها، تولید این پانسمان 
بوده اســت، البته این کار در مرحله پژوهشــی اســت 
و امیدواریم به مرحله تجاری ســازی برســد. ما از این 

شرکت ها حمایت می کنیم.
سخنگوی دولت: 

حقوق حداقل بگیران بازنشستگان تامین اجتماعی 
افزایش یافت

همچنین علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با تبریک 
روز کارگر، معلم و گرامیداشت یاد شهید مطهری، اظهار 
کرد: به پیشنهاد سازمان تامین اجتماعی و وزارت کار، 
افزایش حقوق مستمری بگیران تامین اجتماعی تصویب 
شــد و حقوق حداقل بگیران بازنشستگان حوزه تامین 
اجتماعــی ۳5 درصد افزایش یافت و یک بازنشســته 
دارای همســر و یک فرزند حداقل حقــوق بالای 10 
میلیون تومان خواهد شد. برای سایر سطوح 22 درصد 
به اضافه عدد ثابتی که معمول هر ســال بود در هیئت 

وزیران تصویب شد.
وی همچنین گفت: سایر اجزای حقوق بازنشستگان 
تامین اجتماعی مثل حق اولاد و عائله مندی هم افزایش 

قابل قبولی داشته است.
ســخنگوی دولت ادامه داد: شــش مــاه از ابلاغ 
سیاســت های اقتصاد دریا می گذارد و قرار بود تا دولت 
برنامه آن را تدوین کند. این برنامه تفصیلی و زمان بندی 
شده به تصویب دولت رسید. سازوکار اجرای این برنامه 
و وظایف هر دســتگاه مشخص شــده است این برنامه 
جامع است و 40 حکم دارد و مبتنی بر یک سند است.

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی:
بیکاران به زودی از طریق سامانه ای

شناسایی می شوند
صولــت مرتضوی، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
نیز درباره لایحه پیشنهادی وزارت کار برای اصلاح قانون 
کار و قرارداد کارگران گفت: این موضوع در کمیسیون 
مجلس تصویب شــده و در دســتور نوبت کاری هیئت 

دولت قرار دارد.
وی دربــاره بیمــه کارگران توضیــح داد: نماینده 
کارگران و کارفرمایان در جلسات مربوطه پیشنهاد داده 
بودند که افزایش بیمه طبق مبنای درستی انجام شود 
تا در دوران بازنشســتگی کارگران اثر داشــته باشد. بر 
همین اساس افزایش ها در ردیف های مبنا انجام شد که 
بیش از ۳5 درصد است و نسبت به سال قبل ۹ درصد 

افزایش داشته است.
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی درباره مســکن 
کارگری اظهار داشت: در این خصوص قرارگاه مسکن 
تشکیل داده شد و وزارت راه و شهرسازی با همکاری 
وزارت تعاون و مدیران کارخانه های تلاش می کنند تا 
فرآیندها کوتاه شــود. بانک رفاه کارگران هم متولی 
تســهیلات تعاونی های کارگری شد که گام مهمی به 

جلو است. مرتضوی درباره لایحه جامع اشتغال توضیح 
داد: سامانه ای در حوزه اشتغال در وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی راه اندازی شده است تا بیکاران سراسر 
کشــور با مشخصات فردی، تحصیلات و محل زندگی 
شناســایی شــوند و در آینده نزدیک از این ســامانه 

رونمایی می شود.
وی ابــراز امیدواری کرد با مدیریــت مهار تورم و 
کمک های معیشتی دولت به همه آحاد جامعه به ویژه 

جامعه کارگری، قدری از مشکلات کارگران رفع شود.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:
استان تهران مورد توجه قرار گیرد

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با 
تاکید بر اینکه باید در نگاه متوازن دولت، استان تهران 
مــورد توجه قرار گیرد، گفت: اســتان تهــران یکی از 
استان های محروم اســت به رغم اینکه تهران پایتخت 
اســت و این تصور وجود دارد که  دارای امکانات است، 
اما به واقع یکی از اســتان های محروم کشــور همین 

استان تهران است.
وی افزود: یکی از محرومیت های بزرگ در اســتان 
تهــران موضــوع آموزش و پرورش و مــدارس قدیمی 
است. باید در نگاه متوازن که دولت دارد ، استان تهران 
مورد توجه قــرار گیرد.  با این نگاه برنامه ریزی صورت 
گرفت که در کنار ســفرهای اســتانی رئیس جمهور، 
باید به اســتان تهران هم  توجه شود، ولی چون تهران 
بزرگ اســت باید منطقه به منطقه این سفر انجام شود 
و بــرای نیازمندی هایی که مردم مناطق مختلف دارند، 

برنامه ریزی و اقدامات لازم انجام شود.
وزیر جهاد کشاورزی:

گرانی میوه ناشی از ضعف نظارتی دستگاه هاست
محمدعلی نیک بخت، وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
برخــی کارهای بر زمین مانده مانند تامین مواد اولیه و 

مشکل کمبود شکر را حل کردیم.
وی ادامــه داد: متقاضیــان می توانند با مراجعه به 

سامانه مربوطه نیازشان به شکر را تامین کنند.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به عملکرد بانک مرکزی 
در حوزه تخصیص ارز کالاهای اساسی در سال گذشته، 
گفت: سال 1402 بهترین سال برای تامین ارز کالاهای 
اساسی بود. 1۳ میلیارد دلار ارز ترجیحی به نهاده های 

دامی و خوراکی های بخش کشاورزی تخصیص یافت.
نیک بخت با اشاره به شیوه وزارت جهاد کشاورزی 
برای ســاماندهی بازار کالاهای اساسی، گفت: تامین از 
طریق تولید داخل را دنبــال می کنیم به همین دلیل 
سیاست حداکثرســازی و یکنواختی تولید محصولات 
کشاورزی را دنبال می کنیم تا  نوسانات کمی و قیمتی 
به حداقل برسد. همزمانی عید نوروز و ماه رمضان فشار 
زیادی بــرای تامین مایحتاج مردم ایجــاد کرد، اما با 
برنامه ریزی و هماهنگی های انجام شــده با کشاورزان، 

عرضه محصول به بازار و قیمت ها را کنترل کردیم.
وی با اشاره به نوسانات قیمتی بازار میوه، گفت: هیچ 
کمبودی در هیچ بخش بازار میوه و تره بار وجود ندارد. 
گرانی های جاری ناشی از کمبود کالا نیست، بلکه ناشی 

از ضعف نظارتی دستگاه های مسئول است.
معاون پارلمانی رئیس جمهور:

امیدوارم در مجلس آینده همکاری  دولت و مجلس بهتر شود
سید محمدحسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور 
در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، گفت: 
دو جلسه با حضور رئیس مجلس، وزیر اقتصاد، رؤسای 
کمیسیون های اقتصادی مجلس و رئیس کل بانک مرکزی 

درباره وضعیت بازار ارز تشکیل شد.
وی ادامه داد: هدف از تشــکیل این نشست کنترل 
بازار ارز با همکاری دو قوه بود. برنامه های دولت در این 

زمینه تهیه و اعلام شد.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به تعامل دولت 
با مجلس دوازدهم، گفــت: از مجلس فعلی هم راضی 
هســتیم، اما امیدوارم در مجلس آینده این همکاری ها 

بهتر شود.
خبر وزیر ورزش 

درباره نوشته شدن آیین نامه  حق پخش ورزش
کیومرث هاشــمی در حاشیه جلسه هیئت وزیران 
در جمع خبرنگاران، گفت: حق پخش متعلق به ورزش 

کشور است و محدود به دو باشگاه نیست.
وی ادامه داد: حق پخش گره ورزش اســت و باید 
باز شود. این اتفاق بعد از نوشته شدن آیین نامه مربوطه 
توســط وزارت ورزش و جوانان و سازمان صدا و سیما 
که در برنامه هفتم توســعه پیش بینی شــده، می افتد. 
آیین نامــه مذکور بعد از نهائی شــدن در هیئت دولت 
تصویب و ابلاغ می شــود. با پرداخت حق پخش خیلی 
از مشکلات رفع می شود و بخش خصوصی راحت تر به 

حوزه ورزش ورود می کند.
 رئیس صدا و سیما:

باید کارهای بیشتری در موضوع عفاف و حجاب
 انجام شود

جبلی، رئیس صدا و سیما در حاشیه جلسه هیئت 
دولــت در جمع خبرنــگاران درباره برنامــه انتخاباتی 
صداوسیما، اظهار کرد: مناظره ها و برنامه های انتخاباتی 
در حال ضبط است و در زمان تبلیغات پخش خواهد شد.

وی در پاســخ به این پرســش که چه نمره ای به 
عملکرد صداوسیما در موضوع عفاف و حجاب می دهید، 
اظهار کرد: نمره خیلی بالایی نیست، نه اینکه کار زیادی 
انجام نشده است، بلکه باید کارهای بیشتری انجام شود، 
چــون موضوع حجاب فراگیری زیادی دارد. برنامه های 
صداوســیما آماده شــده و به حجم آن از  لحاظ کمی 
و کیفی اضافه می شــود. برنامــه ما غلبه دادن گفتمان 
کارآمدی حجاب در امر اجتماعی و کنشــگری عفیفانه 

زن مسلمان است.
رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست:

حدود ۵۰ درصد تالاب  هامون آبگیری شده است
علی سلاجقه، رئیس ســازمان حفاظت از محیط 
زیســت درباره حق آبه هیرمند، اظهار کرد: با توجه به 
هماهنگی هایی که با هیئت حاکمه افغانستان درخصوص 
حقابه هیرمند داشته ایم، حدود 60 میلیون متر مکعب 
رهاسازی آب صورت گرفته است. سیلاب ها هم در منطقه 
به ما کمک می کنند تا  هامون شرایط بهتری پیدا کند 
و امیدواریم با رایزنی هایی که در حال انجام آن هستیم 
بتوانیم انحرافی که بر روی این رود وجود دارد را مسدود 
کنیم، وضعیت تالاب هامون بهتر خواهد شد. حدود 50 

درصد تالاب  هامون آبگیری شده است.
اسلامی:

 ۱۳۰ بازرس آژانس مجاز به حضور در ایران هستند
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان 
اینکه هفته آینده اولین کنفرانس علوم و فنون هسته ای 
برگزار می شود، اظهار کرد: حدود 477 مقاله ارائه شده، 
180 ارائه خواهیم داشــت که توسط شرکت کنندگان 
غیرایرانی ارائه خواهند شد. گروسی مدیرکل آژانس نیز 
به عنوان مهمــان ویژه در این کنفرانس حضور خواهد 

داشت و سخنرانی می کند.
وی ادامــه داد: در المپیــاد مخترعیــن جهان در 
ســوئیس، از مدارس انرژی اتمی ما شرکت کرده بودند 
و 5 دانش آموز ما 5 مدال به دست آوردند و ایران مقام 

اول را کسب کرد.
رئیس ســازمان انرژی اتمی، درباره حل مســائل 
پادمانی بــا آژانس اظهارکرد: همــواره در حال تعامل 
و گفت وگو درباره مســائل پادمانی هستیم. تاکنون 2 
مکان باقی مانده و 2 مکان حل و فصل شده درباره دو 
مکان در حال گفت و گو هســتیم،  بیانیه اسفند 1401 
از نظر ما پابرجاست و براساس آن تعامل داریم. اما این 
بیانیه توسط جریان مخربی که در غرب علیه ایران اقدام 
می کند، زیرسؤال رفته است، ما اما بر این بیانیه تاکید 
داریم. آقای رافائل گروسی هم این را اعلام کرده است.

اســلامی افزود: آقای گروسی در ایران دیدارهایی 
خواهند داشــت و من هم بــا وی دیدار دارم و مطمئن 
هستم که ابهامات برطرف می شود و در چارچوب پادمان 

و ان پی تی روابط خود را با آژانس تقویت می کنیم.
وی درباره همکاری با آژانس درخصوص بازرســان 
آژانس تصریح کرد: ما ورود هیچ بازرسی را ممنوع نکردیم 
1۳0 بازرس آژانس مجاز به حضور در ایران هســتند. 
بازدید آنها در حال انجام است. استفاده از حقوق مسلم 
هر عضو آژانس طبیعی است و این مسئله سیاسی نیست 
و ما در فرآیندهای همکاری با آژانس این موضوع را مکرر 

اثبات کرده و آنها هم به آن اذعان دارند.

مقاله وارده

نشست منتخبان مجلس دوازدهم برگزار شد

فرمانده فراجا گفت: شــواهد و پرونده های 
زیادی را به دست آوردیم، برخورد کردیم و ضربه 
زدیم که در آینده مشخص می شود که چگونه تحت 
نقشه شوم دشمن می خواستند جوانان و دختران 

ما را به ناهنجاری بکشانند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم ،سردار احمدرضا رادان 
دیــروز در اجتماع مردمی حمایت از طرح نور )عفاف و 
حجاب( فراجا که در میدان شــهدای مشهد برگزار شد 
اظهار داشت: قدردان و دست بوس تمامی مردم کشورم 
هســتم؛ هیچ تردیدی برای نیروی انتظامی و پلیس و 
خدمتگزار در جامعه ای کــه دارای این روحیه انقلابی 
است وجود نخواهد داشت و تا شما در صحنه و هشیار 
و بیدار هســتید هیچ دشــمن بیرونی و خناس داخلی 
نخواهد توانست نقشه های شوم خود را اجرا کند و تا شما 

مردم هستید، خار چشم دشمن هستید و خواهید بود.
رادان ادامــه داد: بدانید که ما امروز با پشــتوانه ای 
کــه از حضرت حق و امام رضــا)ع( در خود می بینیم 
و حمایــت و دعای خیر شــما با هوشــمندی تمامی 
آســیب های جامعه را رصد می کنیم، آســیب هایی که 
از جنس قانون گریزی اســت، برای اینکه بتوانیم با این 
ناهنجاری ها و شبهه افکنی ها و قانون گریزی مبارزه کنیم 

تمام توانمان را به کار می بریم.
وی بیان داشــت: شواهد و پرونده های زیادی را به 
دست آوردیم، برخورد کردیم و ضربه زدیم که در آینده 
مشخص می شــود که چگونه تحت نقشه شوم دشمن 
می خواستند جوانان و دختران ما را بگیرند و ناهنجاری 
را گســترش دهند و ضد ارزش هایی که اگر یک رفتار 
عادی شود ارزش، ضد ارزش و ضد ارزش در جامعه ارزش 

می شد و حجاب که ارزش است ضد ارزش می شد و این 
برنامه دشمن خارجی و داخلی است و سالیان سال وقت 

گذاشتند و تلاش کردند.
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: دشمن چهار هدف 
را دنبال می کرد؛ جامعه از اخلاق و فضیلت تهی شود و 
ضد ارزش ارزش شود و انحراف و کج روی را تبدیل به 
سکه رایج کنند و خانواده را دچار گسستگی کند و دیگر 
خانواده ای وجود نداشته باشد و روابط پنهان و آشکار در 
جامعه نهادینه و ارزش شــود و امنیت اخلاقی و روانی 
جامعه را آسیب بزنند؛ چرا که اگر امنیت روانی آسیب 

دید آن جامعه بی اخلاقی را امنیت می داند.
برهنگی و عریانی یکی از دسیسه های دشمن

برای نابود کردن خانواده هاست
همچنین به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در 

اجتماع مردم مشهد اظهار داشت:  موضوع عفاف و حجاب 
و برهنگی و عریانی یکی از دسیسه های اساسی دشمن 
برای نابود کردن خانواده ها، با هدف نفوذ و استحاله است.

وی افــزود: ما به حکم قانون و به خواســت مردم، 
مسئولین به ویژه رئیس جمهور، رئیس دستگاه قضا، وزیر 
کشــور و با حمایت نمایندگان و رئیس مجلس وارد این 
صحنه شــدیم؛ در کنار مضجع شریف حضرت علی بن 
موسی الرضا قسم یاد می کنیم و عهد و پیمان می بندیم 
با جانبازان و شهدا و کسانی که دل در گرو خدا بستند 
تا حمایت های مردم عزیز را داریم به لطف خدا و عنایات 
اهــل بیت)ع( به هیچ عنوان از این جنگ شــناختی و 
حوزه اجتماعی که رها شــده بود و مورد هجمه دشمن 
قرار گرفته، لحظه ای آرام و قرار نداشته و برای رسیدن 

به عفت اسلامی درنگ نخواهیم کرد.

سردار رادان در اجتماع حمایتی مردم مشهد از »طرح نور«:

ضرباتی به نقشه شوم دشمن برای جوانان و دختران كشور زدیم
كه در آینده مشخص می شود

پاسداران  هوافضای ســپاه  نیروی  فرمانده 
انقلاب اسلامی با اشاره به عملیات موشکی پهپادی 
»وعده صادق« علیه رژیم صهیونیستی گفت: این 
عملیات نکات پنهان زیادی دارد و تنها از ۲۰ درصد 
از امکاناتی که برای عملیات فراهم شده برای تنبیه 

استفاده کردیم.
سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به عملیات موشکی 

پهپادی وعده صادق علیه رژیم صهیونیستی گفت: این 
عملیات نکات پنهان زیادی دارد و تنها یک بخشــی از 

یک نیرو بود.
به گزارش تســنیم، وی افزود: ما آن شــب در این 
عملیات تنها از 20 درصد از امکاناتی که برای عملیات 
 فراهم شــده برای تنبیه استفاده کردیم و برای همین

20 درصد هم یک صف آرایی عجیب و غریبی شد.
سردار حاجی زاده تاکید کرد: آمریکایی ها که گفته 

بودند ما دخالت نمی کنیم کاملا دخالت کردند و آمدند 
کنار رژیم صهیونیســتی و رژیم هم حملات به مناطق 
شمال و محور حزب الله و غزه را تعطیل کرد و حتی یک 
بدون سرنشــین هم در آن مناطق نداشتند و همه را به 

سمت ایران بسیج کردند.
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه ادامه داد: آمریکا، 
انگلیس و فرانســه به کنار رژیم صهیونیستی آمدند و 
بسیاری از کشورهای اطراف هم به این رژیم کمک کردند.

وی تصریــح کــرد: آمریکایی ها علاوه بــر هواپیما 
رزم ناوها و ناوهای هواپیمابر خودشــان را آوردند و آن 
شــب تنها 20 درصد توان نیروی هوافضای سپاه صرف 
مقابله با آمریکا و انگلیس و فرانسه و همه اینها شده بود 

و با این حال پیروزی بزرگ حاصل شد.
سردار حاجی زاده گفت: این پیروزی به برکت خون 
شهدا و تدبیر و تصمیم مقام معظم رهبری و دعا و تبلور 

اراده مردم بود.

سردار حاجی زاده:

در عملیات »وعده صادق« تنها با ۲۰ درصد از توان مقابل ابرقدرت ها ایستادیم

رادیو ارتش رژیم اســرائیل بعد از گذشت 
روزها از حمله تلافی جویانه ایران به این رژیم، 
اذعان کرد که سامانه های دفاعی ساخت آمریکا 

در برابر موشک های ایران ناکام بودند.
رادیو ارتش رژیم اسرائیل بعد از گذشت روزها از 
عملیات تلافی جویانه و تنبیهی ایران علیه این رژیم از 
عملکرد ضعیف سامانه های دفاعی آمریکا انتقاد کرد.

این رسانه متعلق به ارتش رژیم اسرائیل گزارش 
داد: ســامانه های دفاعی آمریکا که علیه موشک های 
بالستیک ایران در حین حمله به اسرائیل فعال و به کار 

گرفته شدند، تا حد زیادی شکست خوردند.
ایــران اســلامی  انقــلاب  پاســداران   ســپاه 
25 فروردین مــاه طی  عملیاتی موســوم به عملیات 
»وعده صادق« با صدها پهپاد و موشک، اهداف نظامی 

و پایگاه های رژیم اسرائیل را در فلسطین اشغالی هدف 
قرار داد. علی رغم اینکه آمریکا، انگلیس، اردن و برخی 
کشورهای عربی و اروپایی به این رژیم در دفع این حمله 
کمک کردند، به  اذعان خود صهیونیست ها، موشک های 

ایران به چند هدف مهم نظامی اصابت کردند.
بــه گزارش تســنیم، این حملــه به تلافی اقدام 
تروریستی رژیم اسرائیل در حمله به بخش کنسولی 

ســفارت ایــران در دمشــق در روز 1۳ فروردین بود 
که بر اثر این حمله ســاختمان این بخش از سفارت 
به کلی تخریب شــد و شماری از مستشاران نظامی و 
دیپلمات های ایران به شــهادت رسیدند. ایران بعد از 
این حمله تأکید کرد که پاسخ به این اقدام تروریستی 
را بــرای خود محفــوظ می داند و اســرائیل را تنبیه 

خواهد کرد.

اعتراف تل آویو به شکست سامانه های آمریکا در برابر موشک ایرانی

نشســت منتخبین مجلس دوازدهم با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از نمایندگان مجلس 
آتی برگزار شد.

نشســت همدلی و همفکری منتخبان مردم در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با شرکت 
بیش از 150 نفر از منتخبان و با حضور دکتر قالیباف، دکتر حداد عادل رئیس شــورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب، مهندس چمران رئیس شــورای شهر تهران و تعدادی از مسئولین کانون ها و کمیته های شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب برگزار شــد. در ابتدای این نشست که اکثریت نیروهای انقلابی مجلس دوازدهم 
حضور داشتند، دکتر حدادعادل رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در سخنان کوتاهی، تحلیلی از شرایط 
منطقه بخصوص پس از عملیات طوفان الاقصی ارائه و از اهمیت راهبردی عملیات موفق و غرورآفرین وعده 
صادق و ضربه به رژیم صهیونیستی سخن گفت. ایشان همچنین با توجه به شرایط پیش روی کشور نکاتی 
را درخصوص لزوم وحدت و همدلی میان نیروهای جبهه انقلاب برای حل مشــکلات کشور و همچنین 
پیشرفت ایران مطرح نمود و بر لزوم تلاش برای همکاری حداکثری میان منتخبان جدید مجلس با دولت 
و برطرف نمودن چالش های کشور تاکید کرد. پس از سخنان دکتر حدادعادل، حجت الاسلام والمسلمین 
آقاتهرانی منتخب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی از تاثیر جایگاه مجلس و  شأن 
نمایندگی در اداره کشــور سخن گفت. پس از ایشان نیز به ترتیب 10 نفر از منتخبین مردم در مجلس 
شورای اسلامی برای ارائه نقطه نظرات و مباحث خود پشت تریبون قرار گرفته و نکاتی را پیرامون وظایف 

مجلس و نمایندگان در دوره آتی مطرح نمودند.


